
N Á V R H 

dodatku č. 1  k VZN č. 2/1999  Udeľovanie čestného občianstva obce Sučany, ceny 
obce Sučany a ceny starostu obce Sučany – Sučianska Fazuľka 
 
Obec Sučany v súlade s § 6 zák. SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov a štatútu obce Sučany § 38 ods. 5 vydáva tento dodatok k VZN 
č. 2/1999  Udeľovanie čestného občianstva obce Sučany, ceny obce Sučany a ceny 
starostu obce Sučany – Sučianska Fazuľka 
 

Predmet dodatku 
 

A) Mení sa názov VZN č. 2/1999 na nasledovné znenie: „Udeľovanie čestného 
občianstva obce Sučany, ceny obce Sučany a ceny starostu obce Sučany“. 
 
B) Mení sa ustanovenie § 1 ods. 1 bod 3/ VZN č. 2/1999 na nasledovné znenie: „Cenu 
starostu obce Sučany“. 
 
C) Mení sa názov § 13 VZN č. 2/1999  na nasledovné znenie: „Cena starostu obce 
Sučany“. 
 
D) Mení sa prvá veta ustanovenia § 15 VZN č. 2/1999 na nasledovné znenie: „Cenu 
starostu obce Sučany tvorí slávnostný list so znakom obce Sučany podpísaný 
starostom obce a vecný dar v hodnote, ktorú schváli obecné zastupiteľstvo.“. 
 
                                                   Záverečné ustanovenie 

Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto dodatku č. 2  k  VZN  č. 
2/1999 na svojom zasadnutí dňa................................. uznesením č. ….........................a  
tento dodatok č. 2 k VZN č. 2/1999 nadobúda účinnosť  dňom …................................. 

 

Sučany, dňa ...........                                                      Ing. Vladimír Plžik 
                                                                                               starosta obce    


